kas šādu cenu piedāvās, elektroniskā izsolē. 
1.4. Izsole notiek elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv no 2026. gada 23. februāra 

plkst. 13:00 līdz 2026. gada 25. martam plkst. 13:00. 
1.5. Nekustamā īpašuma izsoles nosacītā sākuma cena ir 18 300,00 EUR (astoņpadsmit tūkstoši trīs 

simti euro un 00 centi).  
1.6. Nodrošinājuma nauda – 10 % no Nekustamā īpašuma nosacītās sākuma cenas, t. i., 1830,00 EUR 

(viens tūkstotis astoņi simti trīsdesmit euro un 00 centi) jāiemaksā Cēsu novada pašvaldības kontā 
ar norādi „Izsoles nodrošinājums elektroniskajai izsolei nekustamajam īpašumam Pērsieša 
iela 10”, AS “SEB banka”: konta Nr. LV51UNLA0004013130835. 

1.7. Izsoles solis – 200,00 EUR (divi simti euro un 00 centi).